Гидрораздача:
• поставка оборудования
• выполнение работ

8-800-200-09-54
www.hydropro-russia.ru

order@hydropro-russia.ru

Исх. № Н11_057 вниманию Главного инженера,
Главного механика,

Главного технолога
" 12 " октября 2017г

Уважаемые господа!
ООО  «ГидроПро»  приглашает  Вас  посетить  наш  стенд на  крупнейшей  международной  выставке

химической промышленности «ХИМИЯ-2017», которая пройдёт в Москве (ВК «Экспоцентр» на Красной Пресне)
в период с 23 по 26 октября. В рамках выставки нами будут в работе показаны следующие технологии:

1. ГИДРОРАЗДАЧА ТЕПЛООБМЕННЫХ ТРУБ — эффективная замена классической мехвальцовки

Гидравлическая раздача  — это соединение трубы с трубной решеткой (при
производстве и ремонте кожухотрубных теплообменников) путем воздействия
сверхвысокого давления воды (более 400 МПа) на внутреннюю поверхность
трубы для достижения плотного соединения с трубной решеткой.

2. РЕМОНТ ПОВРЕЖДЁННЫХ ТРУБ ТЕПЛООБМЕННИКОВ УСТАНОВКОЙ ВТУЛОК (СЛИВИНГ)

Сливинг - одно из применений гидрораздачи, которое позволяет продолжить
эксплуатацию  изношенных  труб  кожухотрубчатого  теплообменника  за  счёт
фиксации металлической втулки (в т.ч полноразмерной) в повреждённой трубе.

3. ГИДРОИСПЫТАНИЯ ТРУБ И СОЕДИНЕНИЙ ТРУБА — ТРУБНАЯ ДОСКА (Pmax=14,5МПа)

HydroProof  -  это  простая  и  функциональная  система  гидростатических
испытаний  соединений  труба  -  трубная  доска  или  отдельных  труб  для
различных теплообменников. Система позволяет проводить гидростатические
тесты на давлении до 140 атмосфер (2000 psi).

4. ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ФИКСАЦИИ ТЕПЛООБМЕННЫХ ТРУБ ПЕРЕД СВАРКОЙ
WeldLock - это безопасный, надёжный и быстрый способ фиксации труб перед
их сваркой с трубной доской. WeldLock не осуществляет гидрораздачу трубы.
Система вместе с фиксацией труб в трубной решётке обеспечивает выход газов,
образуемых  в  процессе  сварки.  Система  может  быть  использована  как  с
ручной, так и с автоматической (орбитальной) сваркой труб.

5. ГЛУШЕНИЕ ПОВРЕЖДЁННЫХ ТЕПЛООБМЕННЫХ ТРУБ И ОТВЕРСТИЙ В ТРУБНЫХ ДОСКАХ
HydroPlug — наиболее современная и эффективная система глушения труб или
отверстий в трубных досках. За счёт преимуществ гидрораздачи, при установке
заглушек  HydroPlug  вы  получаете  герметичное  соединение,  устойчивое  к
вибрациям.  Заглушки  HydroPlug  могут  также  эффективно  устанавливаться  в
овальные отверстия.

На стенде нашей компании вы сможете не только увидеть работу оборудования, но и узнать об особен-
ностях и преимуществах указанных технологий. Мы будем рады видеть Вас среди наших гостей. Наш стенд 23E56
расположен в Павильоне 2 Зала 3 выставки. Больше информации на hydropro-russia.ru.

Сайт выставки: www.chemistry-expo.ru
Оформление электронных пригласительных билетов: www.chemistry-expo.ru/ru/visitors/tickets/

С уважением,
Генеральный директор ООО «ГидроПро» С.С. Серячков

mailto:order@hydropro-russia.ru
http://www.chemistry-expo.ru/ru/visitors/tickets/
http://www.chemistry-expo.ru/
http://www.hydropro-russia.ru/news/gidropro-na-vystavke-himiya-2017-v-oktyabre.html